
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИШУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
15 июля 2021 года с.Ишунь № 179/1 

«О рассмотрении Протеста Красноперекопской межрайонной 

прокуратуры на постановление администрации Ишунского 

сельского поселения от 16.12.2016 № 414 «Об утверждении 

Положения о порядке размещения и функционирования 

нестационарных торговых объектов на территории Ишунского 

сельского поселения Красноперекопского муниципального 

района Республики Крым» 

          Рассмотрев Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 21.06.2021г. Исорг- 

20350015-2594-21/-20350015 на Постановление администрации Ишунского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 16.12.2016 № 414 «Об утверждении Положения о 

порядке размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории 

Ишунского сельского поселения Красноперекопского муниципального района Республики Крым» в 

присутствии старшего помощника прокурора Красноперекопской межрайонной прокуратуры 

М.С.Перепелица, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 -ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Ишунское сельское поселение, администрация Ишунского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры - удовлетворить. 

2. Постановление администрации от 16.12.2016 № 414 «Об утверждении Положения о порядке 

размещения и функционировании нестационарных торговых объектов на территории Ишунского 

сельского поселения Красноперекопского муниципального района Республики Крым» - считать 

утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах Ишунского сельского 

поселения, на официальном сайте Правительства Республики Крым - Красноперекопский район - 

Ишунское сельское поселение https://ishunskoe.rk.gov.ru/ru/index в сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

     

                                    

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации Ишунского сельского поселения                            В.И.Рогова 

https://ishunskoe.rk.gov.ru/ru/index%20в



